
SÅLD

REF. VIL21046

355 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Vilanova i la Geltrú, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Vilanova i la Geltrú »  08800

2
Sovrum  

1
Badrum  

93m²
Planlösning

+34 930 186 738 vilanova@lucasfox.es lucasfox.se Rambla de la Pau, 56, Vilanova i la Geltrú, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vilanova@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet vid havet med spektakulär utsikt över stranden,
fyren och marin- och sporthamnen. Fullständigt
renoverat.

Lägenhet vid havet, bara några meter från stranden.

Lägenheten består av en helrenoverad matsal med öppet kök och stora fönster.
Fastigheten har mycket naturligt ljus och utsikt över marinan från matsalen och
köket. Matsalen vetter mot en terrass på cirka 10 m², tillräckligt stor för att ett bord
och flera stolar kan tillbringa tid utomhus under sommaren.

Lägenheten består av 2 dubbelrum, varav ett är mycket rymligt med semi-inbyggd
garderob och ett designer badrum med dusch och skärm. Bredvid det finns ett stort
tvättstuga.

Lägenheten har renoverats med utmärkta kvalitetsmaterial, trägolv, lackerat snickeri,
designbrytare, Boch-apparater, förinstallation av luftkonditionering, förstärkt dörr
och en stor garderob i hallen.

Detta är ett utmärkt tillfälle att förvärva en fastighet nära havet och alla tjänster som
erbjuds av Vilanova i la Geltrú.

Parkeringsplatser finns mycket nära byggnaden.

lucasfox.se/go/vil21046

Havsutsikt, Portvakt, Hiss, Parkett, Utsikt,
Nära transportmedel,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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